
TNB Vereinspokal 2023

H50 LK 15-25 NR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Union Lohne 5 15:0 11:4 25:8 157:87
2 TC Clausthal-Zellerfeld 5 12:3 11:4 23:11 158:106
3 TC SW Bremen v. 1933 e.V. 5 12:3 10:5 21:13 143:125
4 TC Grün-Weiß Oldenburg 4 9:3 8:4 16:13 98:104
5 TC Hagen (Stade) 4 9:3 7:5 15:12 114:101
6 SV RW Deblinghausen 4 9:3 7:5 16:13 116:111
7 TSG Ahlten 3 6:3 6:3 14:7 92:51
8 TSV Schwarz-Weiß Hannover 3 6:3 5:4 11:8 80:83
9 TC Stelle 3 6:3 7:2 15:4 97:48

10 TC Wedemark 3 6:3 5:4 11:9 93:70
11 Bremerhavener TV v. 1905 3 6:3 5:4 12:10 99:77
12 MTV Isenbüttel v. 1913 3 6:3 5:4 11:10 81:88
13 TV Vechta 2 3:3 4:2 10:6 66:42
14 TSV Giesen 2 3:3 4:2 8:4 56:52
15 Tennis-Club Bad Laer e.V. 2 3:3 3:3 7:7 60:49
16 TC Aue Ahausen-Eversen 2 3:3 3:3 6:6 55:54
17 SV Groß Oesingen 2 3:3 3:3 6:6 48:50
18 TV "Werder" Bremen e.V. 2 3:3 3:3 7:8 53:56
19 TSV Ingeln-Oesselse 2 3:3 3:3 7:8 48:59
20 Blexer TB 1 0:3 1:2 4:4 28:23
21 TV Pattensen 1 0:3 1:2 3:4 27:27
22 TC Nottensdorf 1 0:3 1:2 3:4 31:33
23 TV Buschhausen 1 0:3 1:2 3:4 24:30
24 TC Winsen (Aller) 1 0:3 1:2 3:4 22:29
25 Braunschweiger THC 1 0:3 1:2 3:5 31:35
26 TV Parsau 1 0:3 1:2 2:4 21:28
27 TC Liebenau 1 0:3 1:2 3:5 24:32
28 TV RW Loxstedt 1 0:3 1:2 2:4 21:31
29 TC Oyten 1 0:3 1:2 2:4 23:34
30 Stader TC 1 0:3 1:2 2:4 19:30
31 HTV Hannover 1 0:3 1:2 2:5 27:38
32 Spvg Haste 1 0:3 1:2 2:5 18:37
33 TC Altona Wildeshausen 1 0:3 0:3 2:6 23:32
34 TC BW Varrel v. 1974 e.V. 1 0:3 0:3 1:6 20:35
35 Uslarer TC 1 0:3 0:3 1:6 16:33
36 MTV Stederdorf von 1893 e.V. 1 0:3 0:3 0:6 22:39

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
37 TuS Vahrenwald 1908 Hannover 1 0:3 0:3 0:6 20:37
38 TC Jork 1 0:3 0:3 0:6 13:36
39 TC Edewecht 1 0:3 0:3 0:6 10:36
40 TV BW Neustadt a. Rbge. 1 0:3 0:3 0:6 11:37
41 TC 76 Scharnebeck 1 0:3 0:3 0:6 8:36
42 TC Bramsche 1 0:3 0:3 0:6 4:36
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TNB Vereinspokal 2023

H50 LK 15-25 NR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 28.06.2023 18:00

18:00
Bremerhavener TV v. 1905
TC Hagen (Stade)

TV RW Loxstedt
Stader TC

2:1
2:1

Do. 29.06.2023 18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:30
19:00

Blexer TB
TV Vechta
TC Altona Wildeshausen
SV Union Lohne
TC Bramsche
Tennis-Club Bad Laer e.V.
Spvg Haste
TV Buschhausen
TC SW Bremen v. 1933 e.V.
TC Aue Ahausen-Eversen
TC Nottensdorf
TC Jork
Uslarer TC
TC Clausthal-Zellerfeld
MTV Stederdorf von 1893 e.V.
TSV Giesen
TV Parsau
SV Groß Oesingen
MTV Isenbüttel v. 1913
Braunschweiger THC
SV RW Deblinghausen
TC Liebenau
TC Winsen (Aller)
TC Wedemark
TV Pattensen
TSG Ahlten
TSV Schwarz-Weiß Hannover
HTV Hannover
TC Grün-Weiß Oldenburg
TC Stelle

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TV "Werder" Bremen e.V.
TC BW Varrel v. 1974 e.V.
TC Oyten
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TV BW Neustadt a. Rbge.
TSV Ingeln-Oesselse
spielfrei*
TuS Vahrenwald 1908 Hannover
spielfrei*
TC Edewecht
TC 76 Scharnebeck

 
 
 
 
 
 
 

1:2
3:0
2:1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3:0
1:2
 

3:0
 

3:0
3:0

Di. 04.07.2023 18:00 MTV Stederdorf von 1893 e.V. TSV Giesen 0:3
Do. 06.07.2023 18:00

18:00
SV Union Lohne
TSV Ingeln-Oesselse

TC Bramsche
TSG Ahlten

3:0
1:2

Mi. 12.07.2023 17:00 Blexer TB TC Grün-Weiß Oldenburg 1:2

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 13.07.2023 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TV Vechta
Tennis-Club Bad Laer e.V.
Bremerhavener TV v. 1905
TC Jork
Uslarer TC
TV Parsau
SV RW Deblinghausen
TC Winsen (Aller)
TSV Schwarz-Weiß Hannover

TC Altona Wildeshausen
Spvg Haste
TV "Werder" Bremen e.V.
TC Stelle
TC Clausthal-Zellerfeld
SV Groß Oesingen
TC Liebenau
TC Wedemark
HTV Hannover

3:0
2:1
2:1
0:3
0:3
1:2
2:1
1:2
2:1

Di. 18.07.2023 18:00 TC SW Bremen v. 1933 e.V. TC Aue Ahausen-Eversen 2:1
Do. 20.07.2023 18:00

18:00
TC Hagen (Stade)
MTV Isenbüttel v. 1913

TC Nottensdorf
Braunschweiger THC

2:1
2:1

Mo.07.08.2023 18:00 TC Clausthal-Zellerfeld TSV Giesen 2:1
Mi. 09.08.2023 18:00

18:00
18:00
18:00

TC Grün-Weiß Oldenburg
Bremerhavener TV v. 1905
SV Groß Oesingen
SV RW Deblinghausen

TV Vechta
TC SW Bremen v. 1933 e.V.
MTV Isenbüttel v. 1913
TC Wedemark

2:1
1:2
1:2
3:0

Do. 10.08.2023 18:00 TSG Ahlten TSV Schwarz-Weiß Hannover 3:0
Mo.14.08.2023 18:30 TC Hagen (Stade) TC Stelle 2:1
Mi. 16.08.2023 18:00 SV Union Lohne Tennis-Club Bad Laer e.V. 2:1
Mi. 23.08.2023 17:00 TC Clausthal-Zellerfeld MTV Isenbüttel v. 1913 2:1
Do. 24.08.2023 17:00

18:00
SV RW Deblinghausen
TC SW Bremen v. 1933 e.V.

TSG Ahlten
TC Hagen (Stade)

2:1
2:1

Mi. 30.08.2023 18:00 TC Grün-Weiß Oldenburg SV Union Lohne 1:2
Mi. 06.09.2023 17:30 TC Clausthal-Zellerfeld SV RW Deblinghausen 3:0
Do. 07.09.2023 17:30 SV Union Lohne TC SW Bremen v. 1933 e.V. 2:1
Sa. 23.09.2023 15:00 SV Union Lohne TC Clausthal-Zellerfeld 2:1
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