

TNB Vereinspokal 2023

H50 LK 15-25 NR

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	SV Union Lohne	5	15:0	11:4	25:8	157:87
2	TC Clausthal-Zellerfeld	5	12:3	11:4	23:11	158:106
3	TC SW Bremen v. 1933 e.V.	5	12:3	10:5	21:13	143:125
4	TC Grün-Weiß Oldenburg	4	9:3	8:4	16:13	98:104
5	TC Hagen (Stade)	4	9:3	7:5	15:12	114:101
6	SV RW Deblinghausen	4	9:3	7:5	16:13	116:111
7	TSG Ahlten	3	6:3	6:3	14:7	92:51
8	TSV Schwarz-Weiß Hannover	3	6:3	5:4	11:8	80:83
9	TC Stelle	3	6:3	7:2	15:4	97:48
10	TC Wedemark	3	6:3	5:4	11:9	93:70
11	Bremerhaven TV v. 1905	3	6:3	5:4	12:10	99:77
12	MTV Isenbüttel v. 1913	3	6:3	5:4	11:10	81:88
13	TV Vechta	2	3:3	4:2	10:6	66:42
14	TSV Giesen	2	3:3	4:2	8:4	56:52
15	Tennis-Club Bad Laer e.V.	2	3:3	3:3	7:7	60:49
16	TC Aue Ahausen-Eversen	2	3:3	3:3	6:6	55:54
17	SV Groß Oesingen	2	3:3	3:3	6:6	48:50
18	TV "Werder" Bremen e.V.	2	3:3	3:3	7:8	53:56
19	TSV Ingeln-Oesselse	2	3:3	3:3	7:8	48:59
20	Blexer TB	1	0:3	1:2	4:4	28:23
21	TV Pattensen	1	0:3	1:2	3:4	27:27
22	TC Nottendorf	1	0:3	1:2	3:4	31:33
23	TV Buschhausen	1	0:3	1:2	3:4	24:30
24	TC Winsen (Aller)	1	0:3	1:2	3:4	22:29
25	Braunschweiger THC	1	0:3	1:2	3:5	31:35
26	TV Parsau	1	0:3	1:2	2:4	21:28
27	TC Liebenau	1	0:3	1:2	3:5	24:32
28	TV RW Loxstedt	1	0:3	1:2	2:4	21:31
29	TC Oyten	1	0:3	1:2	2:4	23:34
30	Stader TC	1	0:3	1:2	2:4	19:30
31	HTV Hannover	1	0:3	1:2	2:5	27:38
32	Spvg Haste	1	0:3	1:2	2:5	18:37
33	TC Altona Wildeshausen	1	0:3	0:3	2:6	23:32
34	TC BW Varrel v. 1974 e.V.	1	0:3	0:3	1:6	20:35
35	Uslarer TC	1	0:3	0:3	1:6	16:33
36	MTV Stederdorf von 1893 e.V.	1	0:3	0:3	0:6	22:39

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
37	TuS Vahrenwald 1908 Hannover	1	0:3	0:3	0:6	20:37
38	TC Jork	1	0:3	0:3	0:6	13:36
39	TC Edewecht	1	0:3	0:3	0:6	10:36
40	TV BW Neustadt a. Rbge.	1	0:3	0:3	0:6	11:37
41	TC 76 Scharnebeck	1	0:3	0:3	0:6	8:36
42	TC Bramsche	1	0:3	0:3	0:6	4:36



#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Vereinspokal 2023

H50 LK 15-25 NR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 13.07.2023	18:00 TV Vechta 18:00 Tennis-Club Bad Laer e.V. 18:00 Bremerhavener TV v. 1905 18:00 TC Jork 18:00 Uslarer TC 18:00 TV Parsau 18:00 SV RW Deblinghausen 18:00 TC Winsen (Aller) 18:00 TSV Schwarz-Weiß Hannover	TC Altona Wildeshausen Spvg Haste TV "Werder" Bremen e.V. TC Stelle TC Clausthal-Zellerfeld SV Groß Oesingen TC Liebenau TC Wedemark HTV Hannover	3:0 2:1 2:1 0:3 0:3 1:2 2:1 1:2 2:1
Di. 18.07.2023	18:00 TC SW Bremen v. 1933 e.V.	TC Aue Ahhausen-Eversen	2:1
Do. 20.07.2023	18:00 TC Hagen (Stade) 18:00 MTV Isenbüttel v. 1913	TC Nottendorf Braunschweiger THC	2:1 2:1
Mo. 07.08.2023	18:00 TC Clausthal-Zellerfeld	TSV Giesen	2:1
Mi. 09.08.2023	18:00 TC Grün-Weiß Oldenburg 18:00 Bremerhavener TV v. 1905 18:00 SV Groß Oesingen 18:00 SV RW Deblinghausen	TV Vechta TC SW Bremen v. 1933 e.V. MTV Isenbüttel v. 1913 TC Wedemark	2:1 1:2 1:2 3:0
Do. 10.08.2023	18:00 TSG Ahlten	TSV Schwarz-Weiß Hannover	3:0
Mo. 14.08.2023	18:30 TC Hagen (Stade)	TC Stelle	2:1
Mi. 16.08.2023	18:00 SV Union Lohne	Tennis-Club Bad Laer e.V.	2:1
Mi. 23.08.2023	17:00 TC Clausthal-Zellerfeld	MTV Isenbüttel v. 1913	2:1
Do. 24.08.2023	17:00 SV RW Deblinghausen 18:00 TC SW Bremen v. 1933 e.V.	TSG Ahlten TC Hagen (Stade)	2:1 2:1
Mi. 30.08.2023	18:00 TC Grün-Weiß Oldenburg	SV Union Lohne	1:2
Mi. 06.09.2023	17:30 TC Clausthal-Zellerfeld	SV RW Deblinghausen	3:0
Do. 07.09.2023	17:30 SV Union Lohne	TC SW Bremen v. 1933 e.V.	2:1
Sa. 23.09.2023	15:00 SV Union Lohne	TC Clausthal-Zellerfeld	2:1

#wirsindFAIRliebtintennis

